別記様式第９

企業立地促進資金融資実行報告書

                                   年    月    日

 千葉県知事              様

                    取扱金融機関名

                     取扱店舗名

                     及び店長氏名                    印

   年    月    日付けで決定した融資について，次のとおり実行しましたので報告します。

  企 業 名

  所 在 地

  融資金額

            千円

 融資利率

  年         ％

  融資期間

     年    月    日から    年    月    日まで

  返済方法

  一括   年  月  日から毎年（ ・ ・ ・ 月の）（各月  日に）
（  ）
  分割     円ずつ内入し，期日  年  月  日       円完済

 跡係
 地る
 処加
 分算
 に分

 融資金額

            千円

 融資利率

  年         ％

 融資期間

      年    月    日から    年    月    日まで

  備  考

 注 取扱金融機関の本部又はとりまとめ店舗を経由して報告するものとする。